
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА 

КОМІСІЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

……………………………………………………………………………………………… 

                                                

ПОСТАНОВА № 26 
 

24 вересня 2020р.                                                                             м. Южноукраїнськ  

19  годин 30 хвилин      

                 Про реєстрацію кандидатів в депутати до Южноукраїнської міської 

ради Вознесенського району Миколаївської області на місцевих виборах 25 жовтня 2020 

року від Миколаївської територіальної  організації політичної партії “Європейська 

солідарність” 

 

До Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії Вознесенського району 

Миколаївської області 23 вересня 2020 року надійшли заяви Миколаївської 

територіальної  організації політичної партії “Європейська солідарність” про реєстрацію 

кандидатів у депутати  разом з іншими документами. 

Розглянувши зазначені документи, Южноукраїнська міська територіальна виборча 

комісія Вознесенського району Миколаївської області встановила їх відповідність вимогам 

Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11,  206, 216, 217, 218, 220, статті 

222, 223, 225, 227, 230, 236 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 36, 37 

Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої комісії №173 від 10 серпня 

2020 року, №177 та від 14 серпня 2020 року, №200 від 25 серпня 2020 року, 

Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія Вознесенського району 

Миколаївської області 

   ПОСТАНОВЛЯЄ: 
1. Зареєструвати кандидатами в депутати до Южноукраїнської міської 

ради  Вознесенського района Миколаївської області від Миколаївської 

територіальної  організації політичної партії “Європейська солідарність” на перших 

виборах депутатів Южноукраїнської міської ради та Южноукраїнського міського 

голови 25 жовтня 2020 року згідно з додатком. 

2. Зареєструвати представником  Миколаївської територіальної  організації політичної 

партії “Європейська солідарність” у Южноукраїнській територіальній виборчій 

комісії Вознесенського району Миколаївської області з правом дорадчого голосу 

Петрину Олену Володимирівну, 27.05.1983 р.н.. 

3. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати 

Южноукраїнської міської ради Вознесенського району Миколаївської області 

видати представнику партії та кандидатам у депутати.  

4. Постанову оприлюднити на інформаційному стенді Южноукраїнської 

міської  територіальної виборчої комісії та на сайті Южноукраїнської міської ради.  

5. Відомості про зареєстрованих кандидатів в депутати Южноукраїнської міської ради 

Вознесенського району Миколаївської області надати відповідному органу ведення 



Державного реєстру виборців для подальшого надсилання Центральній виборчій 

комісії. 

 

  Голова Южноукраїнської МТВК                                                              М.Б.Дроздова     

     

 Секретар Южноукраїнської 

МТВК                                                            М.М.Білоус                                                       

                                                                 М.П. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            

  
 

   

                                                      

  

  

  

  

 

                                                                                         

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до постанови №26 від 24.09.2020 року 
 

Порядкови

й номер 

кандидата 

в єдиному 

виборчому 

списку 

Прізвище, 

власне ім’я 

(усі власні 

імена), 

по батькові 

(за наявності) 

Число, 

місяць, рік 

народженн

я 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада 
(заняття) Місце роботи Партійність Відомості 

про 

наявність 

чи 

відсутніст

ь 

судимості 

** 

Відомості про 

наявність чи 

відсутність 

представницьког

о мандата 

Номер 

територіальног

о виборчого 

округу, до 

якого 

віднесено 

кандидата*** 

Порядковий 

номер 

кандидата у 

відповідному 

територіальном

у виборчому 

списку**** 

1 Петрина 

Олена 

Володимирівна 

27.05.1983 
Громадянин 

України 
Вища Керівник 

Адвокатське 

бюро «Петрина 

О.В.» 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

  

Судимість 

відсутня 

  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

Перший 

кандидат 
Перший 

кандидат 

2 Стоянов 

Олександр 

Олександрович 

18.03.1973 
Громадянин 

України 
Вища Заступник  начальника 

управління аварійної 

готовності та реагування 

– начальник відділу 

протиаварійного 

планування 

Відокремлений 

підрозділ «Южно 

Українська АЕС» 

ДП НАЕК 

«Енергоатом» 

Безпартійний   

Судимість 

відсутня 

  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

2 3 

3 Дідик 

Світлана 

Вікторівна 

14.09.1975 
Громадянин 

України Вища Методист І категорії 

управління 

інформації та 

громадських зв’язків 

Відокремлений 

підрозділ 

«Южно- 

Українська АЕС» 

ДП НАЕК 

«Енергоатом» 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

  

Судимість 

відсутня 

  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

  

  

2 

  

  

  

1 



4 Губа 

Вячеслав 

Володимирови

ч 

01.03.1983 
Громадянин 

України Вища Заступник 

генерального 

директора з кадрів та 

соціального розвитку 

Відокремлений 

підрозділ 

«Южно- 

Українська АЕС» 

ДП НАЕК 

«Енергоатом» 

Безпартійний   

Судимість 

відсутня 

  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

4 1 

5 Дікусар 

Андрій 

Сергійович 

08.02.1979 
Громадянин 

України Вища Інженер відділу з 

функціонування 

кризисних центрів 

управління з питань 

аварійної готовності 

та реагування 

Відокремлений 

підрозділ 

«Южно- 

Українська АЕС» 

ДП НАЕК 

«Енергоатом» 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

  

Судимість 

відсутня 

  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

2 2 

6 Жебет 

Олександр 

Іванович 

09.09.1979 
Громадянин 

України Вища Провідний інженер 

відділу режиму 

секретності та 

спеціального зв’язку 

Відокремлений 

підрозділ 

«Южно-

Українська АЕС» 

ДП НАЕК 

«Енергоатом» 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

  

Судимість 

відсутня 

  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

2 4 

7 Буркун 

Тетяна 

Іванівна 

25.05.1983 
Громадянин 

України Вища Начальна відділу 

взаємодії з 

правоохоронними 

органами 

Управління з 

питань 

надзвичайна 

ситуацій та 

взаємодії з 

правоохоронними 

органами 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

  

Судимість 

відсутня 

  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

2 5 

8. Діденко 

Василь 

Васильович 

28.05.1971 
Громадянин 

України Вища Заступник начальника 

воєнізованої охорони 
Відокремлений 

підрозділ 

«Южно-

Українська АЕС» 

ДП НАЕК 

«Енергоатом» 

Безпартійний   

Судимість 

відсутня 

  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

3 5 



9 Мартинко 

Антоніна 

Валеріївна 

17.11.1982 
Громадянин 

України Вища Тимчасово не працює Тимчасово не 

працює 
Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

  

Судимість 

відсутня 

  

Депутат 

Арбузинської 

районної ради 

Миколаївської 

області 

3 1 

10 Заболотний 

Олександр 

Михайлович 

28.10.1980 
Громадянин 

України Вища Директор Палац культури 

«Енергетик» ком-

бінату культурно-

спортивних 

споруд «Олімп» 

відокрем-леного 

підрозділу 

«Южно-

Українська АЕС» 

ДП НАЕК 

«Енергоатом» 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

Судимість 

відсутня 
  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

1 6 

11 Ясуник 

Володимир 

Степанович 

08.01.1959 
Громадянин 

України Вища Тренер-викладач Комунальний 

заклад 

«Южноукраїнськ

а дитячо-юнацька 

спортивна 

школа» 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

Судимість 

відсутня 
  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

4 2 

12 Шевчук 

Людмила 

Миколаївна 

16.03.1968 
Громадянин 

України Вища Вчитель Южноукраїнська 

гімназія №1 
Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

  

Судимість 

відсутня 

Депутат 

Южноукраїнсько

ї міської ради 

Миколаївської 

області 

1 5 



13 Бишевий 

Сергій 

Володимирови

ч 

11.04.1974 
Громадянин 

України Вища Інженер Служби 

відомчого нагляду та 

пожежної безпеки 

Відокремлений 

підрозділ 

«Южно-

Українська АЕС» 

ДП НАЕК 

«Енергоатом» 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

  

Судимість 

відсутня 

  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

4 6 

14 Запольська 

 Лілія 

Володимирівна 

24.01.1973 
Громадянин 

України Вища Інженер Відокремлений 

підрозділ 

«Южно- 

Українська АЕС» 

ДП НАЕК 

«Енергоатом» 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

  

Судимість 

відсутня 

  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

4 4 

15 Григораш 

Валерій 

Васильович 

13.10.1949 
Громадянин 

України Вища Керівник 

аматорського 

вокального колективу 

«Співочі серця» 

Южноукраїнськи

й міський центр 

культури а 

дозвілля 

Управління 

молоді, спорту та 

культури 

Южноукраїнської 

міської ради 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

  

  

Судимість 

відсутня 

  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

3 3 

16 Нечай 

Вадим 

Миколайович 

05.02.1972 
Громадянин 

України Вища Військовий комісар Южноукраїнськи

й міський 

військовий 

комісаріат 

Безпартійний   

Судимість 

відсутня 

Депутат 

Нообузької 

районної ради 

Миколаївської 

області 

4 3 

17 Костов 

Андрій 

Іванович 

28.11.1971 
Громадянин 

України Професійно

-технічна 
Тимчасово не працює Тимчасово не 

працює 
Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

  

  

Судимість 

відсутня 

  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

1 1 



18 Катранюк 

Валентина 

Іванівна 

26.09.1963 
Громадянин 

України Вища Методист Комунальна 

установа 

«Консалтингово-

методичний 

освітній центр» 

Южноукраїнської 

міської ради 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

  

  

Судимість 

відсутня 

  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

3 4 

19 Попенко 

Маргарита 

Миколаївна 

08.03.1982 
Громадянин 

України Професійно

-технічна 
Адміністратор Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«НІКА» 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

  

Судимість 

відсутня 

  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

1 4 

20 Дзюбенко 

Анатолій 

Миколайович 

14.11.1978 
Громадянин 

України Професійно

-технічна 
Бригадир-помічник 

майстра 
Відокремлений 

підрозділ 

«Южно-

Українська АЕС» 

ДП НАЕК 

«Енергоатом» 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

Судимість 

відсутня 
Представницьки

й мандат 

відсутній 

3 2 

21 Сучок 

Микола 

Олександрович 

07.04.1960 
Громадянин 

України Вища Начальник дільниці Відокремлений 

підрозділ 

«Южно- 

Українська АЕС» 

ДП НАЕК 

«Енергоатом» 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

  

Судимість 

відсутня 

  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

1 8 

22 Зеленюк 

Андрій 

Вікторович 

04.03.1980 
Громадянин 

України Вища Фізична особа-

підприємець 
Фізична особа-

підприємець 
Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

  

Судимість 

відсутня 

  

Депутат 

Южноукраїнсько

ї міської ради 

Миколаївської 

області 

1 3 



23 Ткаченко 

Ліана 

Леонідівна 

09.06.1968 
Громадянин 

України Вища Пенсіонер Пенсіонер Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

  

  

Судимість 

відсутня 

  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

1 7 

24 Клименко 

Зореслава 

Павлівна 

13.05.1976 
Громадянин 

України Вища Директор Южноукраїнськи

й міський 

історичний музей 

Управління 

молоді, спорту та 

культури 

Южноукраїнської 

міської ради 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

  

  

Судимість 

відсутня 

  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

2 7 

25 Мітченко 

Геннадій 

Федорович 

16.08.1968 
Громадянин 

України Вища Керівник колективу 

«Візерунки» 
Палац культури 

«Енергетик» 
Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

Судимість 

відсутня 
  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

3 7 

26 Дудьєв 

Володимир 

Петрович 

02.06.1959 
Громадянин 

України Вища Пенсіонер Пенсіонер Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

Судимість 

відсутня 
  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

  

4 

7 

27 Яцун 

Олександр 

Олексійович 

21.12.1982 
Громадянин 

України Вища Начальник зміни 

реакторного цеху № 2 
Відокремлений 

підрозділ 

«Южно- 

Українська АЕС» 

ДП НАЕК 

«Енергоатом» 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

Судимість 

відсутня 
  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

2 6 



28 Полишвайко 

Ірина 

Миколаївна 

17.04.1985 
Громадянин 

України Вища Фахівець з фізичної 

реабілітації 
Комунальний 

заклад 

«Южноукраїнськ

а дитячо-юнацька 

спортивна 

школа» 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

Судимість 

відсутня 
  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

3 6 

29 Філонок 

Анастасія 

Михайлівна 

25.11.1981 
Громадянин 

України Вища Інженер з ремонту 

відділу підготовки та 

планувала ремонтів 

Відокремлений 

підрозділ 

«Южно-

Українська АЕС» 

ДП НАЕК 

«Енергоатом» 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

Судимість 

відсутня 
Представницьки

й мандат 

відсутній 

4 8 

30 Дмитренко 

Максим 

Сергійович 

30.05.1981 
Громадянин 

України Професійно

-технічна 
Технік з 

обслуговування 

ПТКС 

Публічне 

акціонерне 

товариство «Банк 

інвестицій та 

заощаджень» 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

Судимість 

відсутня 
Представницьки

й мандат 

відсутній 

3 8 

31 Супряга 

Іван 

Васильович 

12.12.1943 
Громадянин 

України Професійно

-технічна 
Голова Об’єднання 

співвласників 

багатоквартирног

о будинку 

«Набережна 

енергетиків 15» 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

  

Судимість 

відсутня 

  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

2 8 

32 Баженова 

Ольга 

Миколаївна 

09.10.1970 
Громадянин 

України Вища Начальник  лаборатор

ії водовідведення 

цеху водо-

каналізаційного 

господарства та 

теплових мереж 

Відокремлений 

підрозділ 

«Южно-

Українська АЕС» 

ДП НАЕК 

«Енергоатом» 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

  

  

Судимість 

відсутня 

  

Представницьки

й мандат 

відсутній 

4 5 



33 Кордон 

Дмитро 

Терентійович 

07.11.1964 
Громадянин 

України Вища Голова профкому 

енергоремонтного 

підрозділу 

Первинна 

профспілкова 

організація 

відокремленого 

підрозділу 

«Южно-

Українська АЕС» 

ДП НАЕК 

«Енергоатом» 

Член 

Політичної 

партії 

«Європейськ

а 

Солідарність

» 

Судимість 

відсутня 
Представницьки

й мандат 

відсутній 

1 2 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                  М.М.Білоус 
 


